
 

Uchwała Nr XXX/169/17 

                                         Rady Gminy w Kiernozi   

           z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie wysokości diety przysługującej Przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej (sołectwa) za udział w Sesji Rady Gminy w 

Kiernozi 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dietę dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

(sołectwa) za udział w Sesji Rady Gminy w Kiernozia w wysokości 90 zł. 

 

§ 2.  Dieta określona w § 1 nie jest wypłacona jeżeli przewodniczący organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej (sołtys) jest jednocześnie Radnym Rady Gminy w Kiernozi. 

 

§ 3. Wypłata diety następuję po zakończeniu sesji w oparciu o listę obecności.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.  

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Kiernozi, a także poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

www.kiernozia.gmina.pl.  

 


